
HVS Verbandsebene Pokal 18/19

HVS-Pokal mJB - Vorrunde Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 NSG EHV/NH Aue 4 4 0 0 80 : 26 +54 8 : 0
2 SV Niederau 4 3 0 1 48 : 50 -2 6 : 2
3 HSV Mölkau - Die Haie 4 2 0 2 39 : 51 -12 4 : 4
4 Radebeuler HV 4 1 0 3 37 : 54 -17 2 : 6
5 Burgstädter HC 4 0 0 4 37 : 60 -23 0 : 8

Bemerkungen
Turnierausrichter: SV Niederau

Spielleiter-Kontaktadresse
Eichler, Lars, Auerswalder Hauptstraße 139, 09244 Lichtenau,
Mobil: 0172 - 3 61 02 39, Geschäft: 03722 - 73 14 24,
l.eichler@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

28.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  33210
10:35  33210
11:10  33210
11:45  33210
12:20  33210
12:55  33210
13:30  33210
14:05  33210
14:40  33210
15:15  33210

SV Niederau
Radebeuler HV
Burgstädter HC
Radebeuler HV
HSV Mölkau - Die Haie
Burgstädter HC
SV Niederau
NSG EHV/NH Aue
HSV Mölkau - Die Haie
NSG EHV/NH Aue

Burgstädter HC
NSG EHV/NH Aue
HSV Mölkau - Die Haie
SV Niederau
NSG EHV/NH Aue
Radebeuler HV
HSV Mölkau - Die Haie
Burgstädter HC
Radebeuler HV
SV Niederau

15:9
7:23
13:14
14:15
6:20
8:10
12:11
21:7
8:6
16:6

Hallenverzeichnis

33210 SH Priestewitz
Strießener Str. 3, 01561 Priestewitz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 19.01.2026 22:12 | Seite 1 von 1


