

# HVS Verbandsebene Pokal 18/19

## HVS-Pokal mJB - Vorrunde Gruppe B

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
▲ 1	NSG EHV/NH Aue	4	4	0	0	80 : 26	+54	8 : 0
▲ 2	SV Niederau	4	3	0	1	48 : 50	-2	6 : 2
3	HSV Mölkau - Die Haie	4	2	0	2	39 : 51	-12	4 : 4
4	Radebeuler HV	4	1	0	3	37 : 54	-17	2 : 6
5	Burgstädter HC	4	0	0	4	37 : 60	-23	0 : 8

### Bemerkungen

Turnierausrichter: SV Niederau

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Eichler, Lars, Auerswalder Hauptstraße 139, 09244 Lichtenau,  
 Mobil: 0172 - 3 61 02 39, Geschäft: 03722 - 73 14 24,  
 l.eichler@hvs-handball.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
So. 28.04.2019 10:00 33210	SV Niederau	Burgstädter HC	15:9
10:35 33210	Radebeuler HV	NSG EHV/NH Aue	7:23
11:10 33210	Burgstädter HC	HSV Mölkau - Die Haie	13:14
11:45 33210	Radebeuler HV	SV Niederau	14:15
12:20 33210	HSV Mölkau - Die Haie	NSG EHV/NH Aue	6:20
12:55 33210	Burgstädter HC	Radebeuler HV	8:10
13:30 33210	SV Niederau	HSV Mölkau - Die Haie	12:11
14:05 33210	NSG EHV/NH Aue	Burgstädter HC	21:7
14:40 33210	HSV Mölkau - Die Haie	Radebeuler HV	8:6
15:15 33210	NSG EHV/NH Aue	SV Niederau	16:6

### Hallenverzeichnis

33210 SH Priestewitz  
 Strießener Str. 3, 01561 Priestewitz

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegetreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen